**THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ****CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**
**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: 156/CĐ-TTg

*Hà Nội, ngày 02 tháng 02 năm 2017***CÔNG ĐIỆN****Về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ**
**sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017****THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ *điện:***

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Các tập đoàn, tổng công ty nhà nước;
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam.

Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017 được tổ chức đầm ấm, vui tươi, lành mạnh, an toàn; không khí mừng Đảng, mừng Xuân diễn ra rộng khắp trên cả nước và cộng đồng người Việt Nam ở nước ngoài; Nhân dân phấn khởi, tin tưởng vào sự nghiệp đổi mới của Đảng, tinh thần kiến tạo phát triển của Chính phủ.